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Valco Group med kontrakt på 200-250 millioner kroner. 
Sontum på Ågotnes har fått rammeavtale for brannutstyr til Statoil 

Sontum Fire & Safety AS, et heleid datterselskap av Valco Group AS, har idag signert en rammeavtale med 
Statoil på levering av Brann- og sikkerhetsutstyr. Kontrakten inkluderer også vedlikehold av slikt utstyr samt  
kurs og  opplæring. Kontrakten er for 3 år, med mulig forlengelse i ytterligere 2 år. Kontrakten omfatter alle 
Statoils offshore installasjoner i Driftsområde Vest og Driftsområde Nordsjøen. 
 
Sontum anslår at årlig verdi på kontrakten er i størrelsesorden 40-50 MNOK, slik at totalverdien kan bli inntil 
200-250 MNOK om kontraktsperioden blir 5 år. 
 
”Sontum har fått denne kontrakten i skarp konkurranse med mange selskaper. At Sontum vant fram tror vi 
skyldes en kombinasjon av det brede spekter av produkter og tjenester som vi tilbyr i samarbeid med våre 
samarbeidspartnere, og den serviceholdning Statoil har erfart fra oss gjennom mange år”, sier en strålende 
fornøyd Audun Hellesøy, daglig leder i selskapet. Sammen med teamet sitt er han klar til å begynne 
leveransene fra neste uke.  
 
”Vi er veldig glad for den tilliten Statoil igjen har vist til teamet i Sontum. Denne kontrakten vil være en god 
referanse og gi et godt basisvolum for å utvikle Sontum videre til en sterk aktør innen brann og sikkerhet”, 
sier konsernsjef Oddbjørn Kopperstad. ”Det viser også at det var et riktig grep vi gjorde i 2009 da vi la brann- 
og sikkerhetsavdelingen i et eget selskap for å rendyrke denne delen av virksomheten vår”. 
 
Sontum Fire & Safety AS har nesten 30 års olje- og gasserfaring. Selskapet leverer i dag utstyr og 
servicetjenester for brannvern og sikkerhet til olje & gass, shipping, offentlige bygg og næringsbygg, 
Selskapet tilbyr også kurs, opplæring, ingeniørtjenester, prosjektering, prosjektstyring samt service og 
vedlikehold innen utstyr for brann og sikkerhet. Se mer på om selskapet på http://sontum.valcogroup.no og 
om produktene og tjenestene fra Sontum på ”Fire & Safety”  på vår hjemmeside. 
 
Sontum’s historie som leverandør av brann- og sikkerhetsutstyr for olje- & gassindustrien og shipping går 
tilbake til 1981 da selskapet Sontum Brann og sikkerhet ble stiftet. Fra 2001 var Sontum en avdeling av 
selskapet Scan Armatur AS, så en avdeling i Technor Valves og Automation AS og til sist en avdeling i Valvo 
Valves & Automation AS. Våren 2009 ble brann og sikkerhetsavdelingen igjen et eget selskap under navnet 
Sontum Fire & Safety AS. 
 
Sontum Fire & Safety AS er samlokalisert med Valco Valves & Automation AS,  nær CCB-basen på Ågotnes 
utenfor Bergen.  
 
Audun Hellesøy er daglig leder i selskapet. Hellesøy startet hos Sontum i 1986. 
  
For ytterligere informasjon, kontakt 
Audun Hellesøy, daglig leder i Sontum,  Tlf 97 97 87 39 eller audun.hellesoy@sontum.no 
Oddbjørn Kopperstad, konsernsjef i Valco Group, tlf. 90 55 1477 eller oddbjorn.kopperstad@valcogroup.no 
Kjell Ove Hatlem, CFO, phone +47 48 13 1065 eller e-mail kjell.ove.hatlem@valcogroup.no 
 
Om Valco Group 
Valco Group (tidligere Technor Flowtech) produserer og leverer ventiler for et bredt spekter industrielle 
formål. Valco har hovedkontor i Stavanger. 
 
Valco Group har tre operasjonelle selskaper i Norge (Westad Industri AS, Valco Valves & Automation AS 
(tidligere Technor Valves & Automation AS) og Sontum Fire & Safety AS  og tre operasjonelle selskaper i 
Frankrike (Malbranque SAS, SNRI SAS og Valco Valve Services SAS). Konsernet har omlag 400 ansatte og 
omsatte for ca. NOK 700 millioner i 2009. 
 
Valco Group produserer og leverer ventiler og relaterte produkter og tjenester globalt til Marine sektor, Olje 
og gass oppstrøm, Olje & gass nedstrøm og Energi og industri (kraftstasjoner og kjemisk industri). 
Produktporteføljen inneholder sterke og veletablerte industrielle varemerker for ventiler; både egen 
produksjon og tredjeparts produkter. 



     

 
Selskapets erfaring har vist vår evne til å håndtere kombinasjonen av høyt trykk og lave temperaturer. Vi 
leverer også produkter som dekker sur-gass tjenester og en hvilken som helst type tjeneste hvor 
produktkvalitet er viktig. I løpet av de siste årene har vi gjennomført betydelige investeringer i 
produksjonsutstyr til våre fabrikker både i Norge og i Frankrike. Investeringene våre har blitt gjort ut fra våre 
ambisjoner om å oppnå vekst i vårt europeiske hjemmemarked samt å vedlikeholde og utvide forretningen 
vår globalt. Restrukturering og reposisjonering er en sentral del av konsernets forretningsmodell og vi ser 
frem til å fullt utnytte våre beviste evner innenfor de ulike segmentene i energisektoren. 
 
For ytterligere informasjon, se www.valcogroup.no 
 
 


